

**Ordine d'acquisto**

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
279	12.02.2021	1 di 3

Destinazione Merce  
ECO.LAN. S.p.A.  
Via Genova  
66041 ATESSA CH

Spett.le  
M.R.C. SRL  
VIA DELLE INDUSTRIE,19  
64018 TORTORETO TE

Codice Fornitore	Partita IVA	Codice Fiscale	Agente
F00940	IT01860320678	01860320678	ZACCAGNINI Luca
Condizione di Pagamento	Banca di appoggio effetti		ABI CAB
BB 60 GG FM			
Vostre coordinate bancarie			
IT59F0538776910000035124327		BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA	
Riferimenti	RICAMBI OLEODINAMICA PER OFFICINA		
Riferimenti Fornitore	PREVENTIVO N° 26 DEL 11/02/21		

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_58005204_0003	TUBO OLEODINAMICO 2SC 3/8 MT. 50		50	4,25000 EUR		212,50 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	TUBO OLEODINAMICO 2SC 1/2 MT. 50		50	5,10000 EUR		255,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	TUBO OLEODINAMICO 2SC 3/4 MT. 50		30	6,90000 EUR		207,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	TUBO OLEODINAMICO 4SH 25 - 1" WP 380BAR		30	19,15000 EUR		574,50 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	BOCCOLA X TUBO 1SC-2SC-1SN-R1AT 1/4"		50	1,49000 EUR	60	29,80 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	BOCCOLA PER TUBO 1SC-2SC 3/8"		50	1,86000 EUR	60	37,20 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	BOCCOLA PER TUBO 1SC-2SC 1/2"		50	2,71000 EUR	60	54,20 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	BOCCOLA PER TUBO 1SC-2SC 3/4"		50	4,67000 EUR	60	93,40 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	BOCCOLA PER TUBO 1SC-2SC-1SN 1"		50	3,05000 EUR		152,50 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	BOCCOLA PER TUBO 4SP DA 3/4"		50	6,26000 EUR	60	125,20 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACCORDO FEMM.GAS 90# T.1/4-F.1/4		30	1,32000 EUR		39,60 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	F90' METR. OG.24' OR-DP T. 1/4" - F. 12X1.5 (6L)		30	4,26000 EUR		127,80 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
279	12.02.2021	2 di 3

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_58005204_0003	FEM. DIR. METR. T.1/4 F. M16X1.5 (10LT)		30	3,15000 EUR	70	28,35 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM.DIR. METR. T.1/4" F.M18x1,5 (12L)		30	1,60000 EUR		48,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACCORDO AD OCCHIO GAS T. 1/4 F. 1/4		30	5,84000 EUR	70	52,56 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM. 90° METR. T.1/4 F. M14X1.5 (8LT)		30	7,20000 EUR	70	64,80 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	F90' METR. OG.24' OR-DL T. 3/8" - F. 16X1.5 (10L)		30	3,70000 EUR		111,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM.DIR. METR. T.3/8" F.M18x1,5 (12L)		30	0,96000 EUR		28,80 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FD METR. OG.24' OR-DP T.3/8 F. 16X1.5 (10L)		30	2,22000 EUR		66,60 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACCORDO FEMM.GAS 90# T.3/8-F.3/8		30	1,65000 EUR		49,50 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACC.FEMM.DIRITTA GAS T.3/8-F.3/8		30	0,92000 EUR		27,60 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM.DIR. METR. T.1/4" F.M12x1,5 (6L)		30	2,22000 EUR		66,60 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	F.24X1.5 DKOS X T. 1/2		30	1,75000 EUR		52,50 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM. 90° METR. T.1/2" F. M24x1,5 (16S)		30	3,50000 EUR		105,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACCORDO FEMM.GAS 90# T.1/2-F.1/2		30	2,50000 EUR		75,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACC. FEMM. DIRITTA GAS T. 1/2 - F. 1/2		30	3,87000 EUR	70	34,83 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACCORDO AD OCCHIO GAS T.3/8 F. 3/8		30	6,11000 EUR	70	54,99 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM. 90° METR. T.3/8" F. M22x1,5 (15L)		30	3,65000 EUR		109,50 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM. DIR. METR. T.3/8 F. M22X1.5 (15LT)		30	6,26000 EUR	70	56,34 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
279	12.02.2021	3 di 3

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_58005204_0003	RACCORDO AD OCCHIO GAS T. 1/2 F. 1/2		30	9,79000 EUR	70	88,11 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM.DIR. METR. T.1/2" F.M22x1,5 (15L)		30	1,46000 EUR		43,80 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM. 90° METR. T.1/2" F. M26x1,5 (18L)		30	5,30000 EUR		159,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	FEM.DIR. METR. T.1/2" F.M18x1,5 (12L)		30	4,52000 EUR		135,60 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	F. 30X2 DKOS X T. 3/4		30	4,28000 EUR		128,40 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACC.FEMM.DIRITTA GAS T.1"-F.1"		30	4,28000 EUR		128,40 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACCORDO FEMM.GAS 90# T.1"-F.1"		30	8,65000 EUR		259,50 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
C_58005204_0003	RACC.FEMM.DIRITTA GAS T.3/4-F.3/4		30	2,20000 EUR		66,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 12.02.2021						
<b>Totale merce</b>	<b>% sconto</b>	<b>Tot. sconto</b>	<b>Importo netto merce</b>		<b>Spese Accessorie</b>		
3.949,48 EUR			3.949,48 EUR				

Dettaglio IVA					
A.I.	Descrizione IVA	% IVA	Importo Imponibile	Importo IVA	Totale
PA2	Iva 22% acq. SPLIT PAYM.	22,00	3.949,48 EUR	0,00 EUR	3.949,48 EUR
<b>Totale imponibile</b>	<b>3.949,48 EUR</b>	<b>Totale IVA</b>	<b>Totale documento</b>		<b>3.949,48 EUR</b>

CIG: 8329716B16

CUP:

**Firmato il RUP**